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Martin Walfisz lämnar rollen som VD för Thunderful 
Group AB
Styrelsen för Thunderful Group AB (”Thunderful”) meddelar idag att man har enats om en 
övergångsplan med Martin Walfisz, som kommer att lämna rollen som VD för Thunderful.

Martin Walfisz har sedan den 28 augusti 2023 varit VD för Thunderful. Styrelsen har tillsammans med 
Martin beslutat att han ska lämna sin roll som VD för Thunderful då en ersättare har tillträtt. En 
process för att rekrytera en ny VD har initierats och Martin kommer att inneha sin position fram till 
dess att en ny VD har tillträtt, dock som längst till 31 december 2025.

Beslutet fattades mot bakgrund av att Thunderful idag i ett separat pressmeddelande presenterade 
en betydande omstrukturering i syfte att skapa en organisation som är bättre anpassad för 
Thunderfuls lanseringsplan och befintliga katalogförsäljning.

"Med den idag annonserade omstruktureringen går Thunderful in i en ny fas och det är också ett bra 
tillfälle för att byta ledarskap. Dessa två år blev varken vad Martin eller styrelsen hade önskat men 
trots extrem motvind har Martin tagit sig an uppgifterna med kämpaglöd, lojalitet och hårt arbete, 
och jag tackar Martin för detta och önskar lycka till” säger Patrick Svensk, styrelseordförande för 
Thunderful.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrick Svensk, Styrelseordförande, Thunderful Group, +46 708 66 07 30

Om Thunderful Group
Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och 
konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del 
av spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt 
Samutveckling & tjänster. Segmenten samverkar för att utveckla, marknadsföra och stödja en 
mångsidig portfölj av spelupplevelser. Thunderful Group är listat på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Denna information är sådan information som Thunderful Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-29 07:55 CEST.
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